
ホテル

竹園芦
屋

9F

NE
WS

平素より「CAFE&BAR Takezono」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

長年「CAFE&BAR Takezono」としてご愛顧いただいておりましたが

2025年3月1日（土）よりご宿泊者様専用のクラブラウンジに営業形態を変更し

                                                   として運用することとなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

「Club Lounge 　　　　　　」営業時間について

「CAFE&BAR Takezono」
営業についてのお知らせ

「Club Lounge
」

※ご利用は、ツインルームにご宿泊のお客様またはご利用券をお持ちのご宿泊のお客様に限ります。

ご宿泊者様専用

Club  Lounge

【営業時間】14:00～20:00


